
دانشجویان
 آماده انتقام 

دانشجویان و فعالان دانشجویی همراه با جمعیت میلیونی مردم  
پیکر شهید سردار قاسم سلیمانی را همراهی کردند، سه هزار 

دانشجو خواستار تشکیل شاخه مردمی سپاه قدس شدند 
فرهیختگان   چهار روز از اقدام تروریستی آمریکا و عروج شهید قاسم سلیمانی و شهید 

ابومهدی المهندس و سایر همرزمان‌شان می‌گذرد اما داغ نبودن قهرمان بزرگ ایرانیان 

هنوز هم تازه است؛ نشانه‌اش تشییع میلیونی روزهای اخیر در شهرهای مختلف کشور 

است که پیر و جوان را به خیابان‌ها آورد تا با آنها وداع کنند؛ وداعی با چهره‌ای اندوهگین و 

اشک‌بار ولی با دلی از خشم و کینه نسبت به مستکبران و پر از امیدواری برای انتقام. مردم 

ایران سنگ‌تمام گذاشتند و تشییع باشکوهی را رقم زدند که حیرت همگان را برانگیخت. 

دیروز دانشگاه تهران روز غمگین و پرغصه‌ای را سپری کرد؛ روزی که با حماسه‌سازی مردم در 

تاریخ انقلاب ثبت شد. دانشجویان کشور نیز اعم از ایرانی و غیرایرانی در روزهای اخیر هم 

واکنش‌های گسترده‌ای از خود نشان دادند و هر آنچه در توان داشتند را برای خداحافظی 

هرچه باشکوه‌تر با سردار شهید سلیمانی به میدان آوردند؛ برخی‌ لباس رزم پوشیدند  و 

برخی دیگر کفن‌پوش شدند تا نشان دهند تا چه میزان نسبت به خونخواهی و انتقام از 

عاملان جنایت اخیر جدی و ثابت‌قدم هستند. »فرهیختگان« در گزارش امروز خود به مرور 

برخی از این اقدامات و واکنش‌ها در طول‌ روزهای اخیر پرداخته است که در ادامه می‌خوانید. 
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دانشگاه

راه‌اندازی گردان‌های دانشجویی برای خونخواهی شهدا

سیدمحسن خادمی، معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج دانشجویی با 

اشاره به شهادت فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

توسط آمریکا گفت: »راه‌اندازی گردان‌های دانشجویی جهاد و مقاومت شهید 

سلیمانی، ظرفیتی بی‌نظیر برای تربیت‌یافتگان مکتب امام خامنه‌ای است تا 

برای خونخواهی شهید سلیمانی دلبستگان مقاومت را بسیج کنند.« او تاکید 

کرده مطالبه جدی جنبش دانشجویی، فرصت‌سازی از تهدیدات فعلی توسط 

مسئولان کشور و جسارت و قاطعیت در پاسخگویی به این جنایت آشکار است. 

بسیج دانشجویی دانشگاه شیراز نیز در مراسم گرامیداشت شهدای اخیر 

مقاومت با ثبت‌نام دانشجویان در قالب گردان مالک‌اشتر، برای جهاد و 

انتقام خون سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و سردار ابومهدی المهندس 

اعلام آمادگی کردند. 

فریاد خونخواهی دانشجویان در فرودگاه مهرآباد

جمعی از طلاب و دانشجویان با هدف خونخواهی شهید سپهبد قاسم 

سلیمانی و همرزمانش چند روز گذشته در فرودگاه مهرآباد تهران تجمع 

کردند. این دانشجویان ضمن اعلام آمادگی برای مقابله با استکبار جهانی 

روی پلاکاردهایی اسامی پایگاه‌های آمریکایی منطقه را در دست داشتند و 

خواستار انتقام سخت از عوامل جنایت تروریستی اخیر شدند. 

امامی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر در رابطه با این تحصن 

گفت: »خطی دنبال‌شده در مقابله با استکبار بین کشور‌های منطقه و امروز 

روز پایان این خط است. خطی که باعث شده یک فرمانده رسمی عراقی را در 

کشورش ترور کنند و عراق نیز نتواند چیزی بگوید.« او با بیان اینکه خون قاسم 

سلیمانی طومار استکبار را در منطقه به هم می‌پیچاند، افزود: »خون‌بهای 

شهید سلیمانی فتح قدس و نابودی اسرائیل و آمریکا در منطقه است، ما آماده 

اعزام به هر نقطه از جهان برای مبارزه با استکبار هستیم.« مسعود ده‌نمکی، 

کارگردان سینما و تلویزیون با حضور در جمع دانشجویان متحصن به سخنرانی 

پرداخت. یکی‌دیگر از برنامه‌های این تحصن شب شعر حماسی بود. 

3هزار دانشجو خواستار تشکیل شاخه مردمی سپاه قدس

بیش از سه‌هزار دانشجو با امضای نامه‌ای به رهبر انقلاب، خواستار تشکیل 

»شاخه مردمی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« شدند. 

طومار 50متری در اعلام انزجار از اقدام تروریستی آمریکا

همزمان با تشییع پیکر مطهر شهید سلیمانی، دانشجویان انقلابی دانشگاه تهران با حمل 

پرچمی پیام خود را به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی به رسانه‌ها و مردم دنیا مخابره 

کردند. دانشجویان روی این پرچم ۵۰متری نوشته‌ بودند »منطقه را جهنم جنایتکاران 

خواهیم ساخت.« دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران نیز با امضای طوماری 

ضمن اعلام انزجار از اقدام خبیثانه آمریکای جنایتکار علیه سردار سپهبد شهید قاسم 

سلیمانی، انتقام برای نابودی جبهه استکبار را خواستار شدند. 

کفن‌پوشی دانشجویان در تشییع حاج‌قاسم

تعدادی از دانشجویان حاضر در مراسم روز گذشته کفن‌پوش در تشییع پیکر شهید سلیمانی 

و همرزمانش شرکت کردند. این دانشجویان پلاکاردهای مختلفی در دست داشتند که 

روی آنها شعارهایی ازجمله »یک جهان منتقمت خواهد بود«، »منطقه را گورستان سربازان 

آمریکایی می‌کنیم« و »انتقام سخت، اخراج آمریکا از منطقه« نقش بسته بود. 

دانشجویان میزبان شرکت‌کنندگان تشییع شهدای مقاومت

دانشجویان بسیجی دانشگاه شریف روز گذشته در مسیر تشییع شهید قاسم سلیمانی در 

خیابان آزادی، نزدیکی سردر دانشگاه شریف غرفه‌ای با عنوان »ما آمریکا را زیر پا می‌گذاریم« 

برپا کردند.  گفتنی است بسیج دانشجویی دانشگاه شریف در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب 

برای خونخواهی سردار سپهبد قاسم سلیمانی اعلام آمادگی کردند. در این پیمان که با 

عنوان »من هم انتقام می‌گیرم« منتشر شد، آمده است: »در آغاز گام دوم انقلاب اسلامی 

و در پی شهادت حاج‌قاسم سلیمانی، سیدالشهدای مقاومت، دوره جدیدی از مبارزات 

با دشمن آمریکایی و صهیونیستی آغاز شده است.« دانشجویان در پایان این پیمان‌نامه 

تاکید کردند: »در هر لحظه آماده جهاد و منتظر فرمان حضرت‌عالی هستم که تنها راه برای 

تسلای قلوب جوانان داغدار حضور در میدان‌های نبرد حق علیه باطل است.«

یکی‌دیگر از غرفه‌های مسیر تشییع پیکر شهدای مقاومت به بسیج دانشجویی دانشگاه 

تربیت معلم شهید رجایی اختصاص داشت که در میدان انقلاب غرفه‌‌ای برپا کرده بود. 

»موکب اناالقاسم« بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال نیز روز گذشته 

در میدان انقلاب اسلامی پذیرای شرکت‌کنندگان در مراسم تشییع پیکر پاک سردار 

سپهبد شهید قاسم سلیمانی بود.  بسیج دانشجویی دانشگاه‌های علم و صنعت ایران، 

دانشگاه امام صادق)ع( و امیرکبیر در کنار اتحادیه‌های دانشجویی جنبش عدالتخواه و 

جامعه اسلامی دانشجویان اقامت و حضور شرکت‌کنندگان شهرستانی تشییع پیکرهای 

شهیدان مقاومت را با ارائه امکان اسکان و پذیرایی تسهیل کردند. 

اقدام خبیثانه رژیم تروریست آمریکا پاسخی سخت می‌طلبد

تعدادی از دفاتر بین‌الملل بسیج دانشجویی دانشگاه‌های کشور در 

محکومیت ترور شهید سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی اعلام کردند: »شهادت 

سردار سلیمانی همچون نهیبی ذات پلید آمریکا را فریاد زد تا خواب‌زدگان 

عالم را از خوش‌خیالی اعتماد به آمریکا بیدار کند.« 23 دفتر بین‌الملل 

بسیج دانشجویی در این بیانیه تاکید کردند: »این اقدام خبیثانه رژیم 

تروریست آمریکا پاسخی سخت و انقلابی را می‌طلبد. اکنون زمان نشان 

دادن خشم توده‌های زخم‌خورده مستضعف تاریخ علیه ترور و خشونت 

سرمایه‌داری آمریکایی است. آمریکایی‌ها با این کار مقدمات حذف خود 

از غرب آسیا را فراهم کردند. روا نیست با کوتاه آمدن از این جنایت، موجب 

پایمالی خون این سردار رشید اسالم شویم.«

 اعلام آمادگی دانشجویان افغانستانی برای دفاع از کیان انقلاب 

تشکل دانشجویان نواندیش آینده‌ساز افغانستان دانشگاه آزاد اسلامی )ادنا( 

طی بیانیه‌ای با اشاره به ترور سردار قاسم سلیمانی اعلام کرد: »بدون‌تردید این 

خطای بزرگ و استراتژیک ناشی از عدم شناخت منطقه و ظرفیت‌های هم‌پیمانان 

جمهوری اسلامی ایران در میان کشورهای منطقه بوده و نقطه‌عطفی در تحولات 

استراتژیک کل منطقه خواهد بود و دشمن قطعا پشیمان خواهد شد و باید منتظر 

سخت‌ترین پاسخ از سوی ملت بزرگ ایران باشد.« این دانشجویان تاکید کردند: 

»جامعه بزرگ مهاجرین افغانستانی مقیم جمهوری اسلامی ایران، لشکر بی‌مثال 

و غیور فاطمیون، دانشجویان مهاجر، همرزمان و سربازان سردار شهید سپهبد 

پاسدار حاج‌قاسم سلیمانی ضمن محکوم کردن این اقدام بزرگ‌ترین تروریست 

جهانی، بار دیگر ضمن تجدیدپیمان با آرمان‌های امام عزیز و شهدای گرانقدر 

انقلاب اسلامی اعلام می‌دارند همچون شهدای والامقام خود تا جان در بدن 

دارند تحت‌امر ولی‌فقیه خود، برای دفاع از کیان انقلاب اسلامی آماده‌اند.«  

جمعی از تشکل‌های دانشجویی سیستان و بلوچستان در نامه‌ای خطاب به 

فرمانده نیروی قدس سپاه اعلام کردند: »تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های 

استان سیستان و بلوچستان آمادگی خود را برای اعزام به خط‌مقدم درگیری با 

آمریکای جنایتکار اعلام کردند.« 

  بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی هم طی بیانیه‌ای ضمن اعلام 

حمایت قاطع از اقدام متقابل سپاه پاسداران و نیرو‌های نظامی برای انتقام 

سخت از آمریکا، آمادگی کامل خود را برای هرگونه مبارزه در صحنه‌های 

نظامی، رسانه‌ای، فرهنگی و حقوقی با عامالن اصلی ترور فرمانده سپاه 

قدس جمهوری اسالمی ایران اعالم و تاکید کرد: »موضع ما موضع انتقام 

است؛ انتقامی سخت و کوبنده که منجر به خروج نیرو‌ها و پایگاه‌های 

آمریکایی خواهد شد.« 

اجازه نمی‌دهیم پرچم حاج‌قاسم به زمین بیفتد

دانشجویان غیرایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران طی بیانیه‌ای ضمن اعلام 

آمادگی به رهبر انقلاب گفتند: »هیچ‌وقت اجازه نمی‌دهیم، پرچمی که حاج‌قاسم 

برافراشته است، به زمین بیفتد. ما خطاب به رهبر عزیزمان اعلام می‌داریم که ای 

رهبر ما، ما همه سلیمانی‌های شما هستیم.« ۱۴هزار نفر از دانشجومعلمان سراسر 

کشور طی نامه‌ای از رهبر معظم انقلاب درخواست کردند با هدف خونخواهی 

شهید سپهبد قاسم سلیمانی شرایط مبارزه مستقیم با آمریکا را برای آنها فراهم 

کنند.  تشکل‌های دانشجویی، کانون‌های فرهنگی و انجمن‌های علمی دانشگاه 

علوم پزشکی قم به مناسبت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی بیانیه‌ای منتشر 

کرده و تاکید کردند: »خون پاک شهیدان مظلوم حاج‌قاسم سلیمانی و ابومهدی 

المهندس و یاران غریب‌شان بر زمین ریخت تا در زمانی که عده‌ای با خوش‌خیالی 

و سفاهت تمام باز هم دم از مذاکره با رژیم جنایتکار و سفاک آمریکا می‌زنند، 

بفهمند که به دشمن نمی‌توان اعتماد کرد و امروز باری دیگر دست چدنی در 

زیر دستکش مخملی دشمنِ هویت و موجودیت نظام اسلامی بر همگان عیان 

شد. خوشا به غیرت این شهیدان عزیزمان که تا زمزمه‌ مذاکره‌ مجدد و نوشاندن 

جام‌زهری دیگر به امام و ام‍ت را شنیدند، این بار نه با زبان که با خون خود، بصیرت 

را معنا کردند و حاشا به غیرت و شرافت برخی خودفروختگان داخلی که معلوم 

نیست تا کی قرار است خواب آشفته‌ کدخدا ببینند.« 

لزوم پاسخ قوی در عرصه دیپلماسی نسبت به جنایات آمریکایی‌ها

تشکل‌های دانشجویی استان چهارمحال‌وبختیاری هم با صدور بیانیه‌ای خواستار 

خروج از برجام و عدم اجرای پروتکل الحاقی موسوم به ان‌پی‌تی از نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی شدند. این تشکل‌ها در بیانیه خود تصریح کردند: 

»جمهوری اسلامی ایران به گفته رهبر عظیم‌الشأن‌مان پاسخی سخت و کوبنده 

به این شیاطین خواهد داد اما خواسته تمام ملت ایران و تشکل‌های دانشجویی 

و آزادیخواه اقدامی قوی و سخت در عرصه دیپلماسی در کنار عرصه نظامی 

است.« دبیرکل جامعه اسلامی دانشجویان نیز در نامه‌ای به سفرای کشور‌های 

اروپایی در ایران نوشت: »از هیچ اقدامی در جهت به خطر انداختن منافع آمریکا 

و دولت‌های هم‌پیمانش در منطقه دریغ نخواهیم کرد.« 

  حواشی دانشجویی تشییع پیکر شهدای مقاومت  آخرین اقدامات دانشجویان در راستای مطالبه انتقام

یادداشت  تداوم موضع‌گیری‌ها در مورد اقدام تروریستی آمریکا

دلنوشته‌ای برای اولین شهید گام دوم

خدایا چقدر دشوار بود 

شنیدن اذکار نماز 

مقام معظم رهبری بر پیکرهای شهیدان سردار سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی، 

پورجعفری،  حسین  پاسدار  سرتیپ  سردار  المهندس،  ابومهدی  سردار 

سرهنگ پاسدار شهرود مظفری‌نیا، سرگرد پاسدار هادی طارمی و سروان 

پاسدار وحید زمانیان.  وقتی آرزوی شهادت در راه خدا می‌کرد، دلم لرزید 

و با خود گفتم خدایا آرزوی رهبرم را در کنار مهدی موعود اجابت گردان 

و تا ساخت کامل ساختمان انقلاب و ظهور مولا نگاهش دار.  حاج‌قاسم، 

دیدی چه مریدان باوفایی داری، مشاهده کردی چه عاشقانی داری، چه 

منتقمانی داری اما مولایت حسین)ع( تنها در بیابان سوزان کربلا مانده 

بود.  حاج‌قاسم، تشییع میلیونی در شهرهای مختلف شدی اما حسین)ع( 

را زیر سم ستوران قرار دادند.  حاج‌قاسم عزیز، دستت را قطع کردند اما 

انگشت تو را قطع نکردند و انگشترت را نربودند.  عزیزدلم سلیمانی، تواضع 

و خودشکنی تو را در تودیع سردار آقاعزیز و معارفه سردار سلامی دیدم و 

آنجا یافتم که عین‌الربط الی‌الله و مرد خدا و عارف الهی شدی و فهمیدم 

نفر  و آسمانی گشتی.  قاسم‌جان گریه میلیون‌ها  نیستی  دیگر زمینی 

آزاده جهان، زاییده گریه ولی‌عصر)عج( است که تن بی‌دست و پایت او را 

رنجاند. امام زمان دوستدارت بود چون حافظ حرم‌ها بودی.  سردار دل‌ها 

بدان خونت رها نمی‌شود، آمریکای جنایتکار دیگر آرامش نخواهد دید، 

صهیونیزم نابود خواهد شد تا زمینه ظهور مولایمان فراهم شود، ان‌شاء‌الله. 

مالک‌اشتر علی زمان! نشان خواهیم داد که شهید سلیمانی برای استکبار 

جهانی و شیطان بزرگ خطرناک‌تر از سردار سلیمانی است.  سردار جان‌ها، 

نامردانه و از پشت خنجرت زدند چون جرات نداشتند رودرروی تو بجنگند. 

جنایتکاران بدانند هر قطره خون حاج‌قاسم رویاننده حاج قاسم دیگری 

است، چون قاسم سلیمانی هم قاسم بود، هم عباس و هم علی‌اکبر و در 

یک عبارت سرباز ولایت بود.  عزیزدل‌مان که بدنت همانند مولایت به بوریا 

نیاز داشت در قلب‌مان می‌مانی و قاسمیون راه می‌اندازیم.

عبدالحسین خسروپناه
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حسین عسکری‌مورچه‌خورتی فرزند داود به شماره 

شناسنامه 974 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته علوم دامی صادره 

از واحد ساوه با شماره 181/2105 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.  از 

یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی 

جاده نورعلی‌بیک، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی به صندوق پستی 

3919715179 ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب زهره فضعلی‌زاده‌نفری فرزند نصراله به شماره ملی 

0323568637 صادره از کرج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی – کاربردی 

حسابداری صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/82932 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب راضیه دمیرچلی فرزند حسین به شماره شناسنامه 

32773 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مامایی صادره از واحد 

دانشگاهی کرج با شماره 1/10443 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از 

یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین 

ارسال نماید. 

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب مرجان صبوحی فرزند نعمت‌اله به شماره ملی 

0081193157 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی برق 

– الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 1/77331 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

آگهی تغییرات شرکت آرکا تجارت ایلیا سهامی خاص به شماره ثبت 356750 
و شناسه ملی 10104027719 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده مورخ 1397/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع 
شرکت: اجرا و طرح نظارت فنی و ساخت کلیه پروژه‌های ساختمانی، 
راه‌سازی، ابنیه، برج، شهرک، کارخانه‌سازی و کلیه امور ساختمانی و 
راه‌سازی که با موضوع شرکت مرتبط باشد و انجام کلیه کارهای عمرانی و 
 تاسیساتی و کلاسیک آب و فاضلاب، جدول‌بندی، ایجاد فضای سبز پارک‌ها،
 آب نماها و تهیه و تولید و فروش مواد شیمیایی مجاز، خرید و فروش و واردات 
و صادرات کلیه مواد شیمیایی مجاز و کلیه مصالح ساختمانی و تجهیزات 
پزشکی و ماشین‌آلات و قطعات و ابزارآلات مرتبط با موضوع شرکت، اخذ 
وام و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانک‌های دولتی و خصوصی و اخذ 
نمایندگی از شرکت‌های معتبر خارجی و ایرانی، خرید و فروش و واردات 
و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری از 
کلیه تجهیزات پزشکی و تصویربرداری هسته‌ای، خرید و فروش آهن‌آلات 
مورد نیاز در صنایع سبک و سنگین، ساخت اسکلت‌های فلزی و بتنی، 
تامین انواع آهن‌آلات و ورق‌های آلیاژی و غیرآلیاژی مورد استفاده در صنایع 
فولادسازی، طراحی ساخت و تولید، انواع مصنوعات فلزی، برشکاری و 
جوشکاری فلزات و عملیات تجاری و مالی اعم از خرید و فروش و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مرتبط با موضوع شرکت در صورت لزوم قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم الحاق و ماده مربوط در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 
آدرس شرکت به: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
داوودیه، خیابان شهید امیرسرلشگر علیرضا سنجابی، خیابان چهارم، پلاک 
-5، طبقه اول، واحد 1 کدپستی: 1911943951 تغییر یافت و ماده مربوط 

در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )722432(       

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پرشین آتیه عمران با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 275949 و شناسه ملی 10103117787 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/09/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم عارفه غیاثی‌مرادی به شماره ملی 

1376003864 با پرداخت مبلغ 40000000ریال به صندوق شرکت 

در زمره شرکاء شرکت قرار گرفت. آقای علیرضا چایچی‌شبستری به 

شماره ملی 0072690488 با پرداخت مبلغ 80000000ریال به 

صندوق شرکت میزان سهم‌الشرکه خود را به مبلغ 120000000ریال 

افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 160000000ریال به مبلغ 

280000000ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق 

اصالح گردید. لیست شرکا و میزان سهم‌الشرکه شرکاء بعد از افزایش 

سرمایه بدین شرح می‌باشد: آقای علیرضا چایچی‌شبستری به شماره ملی 

0072690488 دارنده 120000000ریال سهم‌الشرکه، آقای سیدعلی 

شاه‌صفدری به شماره ملی 0061396311 دارنده 40000000ریال 

سهم‌الشرکه، آقای محمد انصاری به شماره ملی 0036660043 

دارنده 40000000ریال سهم‌الشرکه، آقای فرهاد بزمی به شماره ملی 

3874501175 دارنده 40000000ریال سهم‌الشرکه، خانم عارفه 

غیاثی‌مرادی به شماره ملی 1376003864 دارنده 40000000ریال 

سهم‌الشرکه تعداد اعضای هیات‌مدیره شرکت از 5 نفر به 2 نفر کاهش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه اصالح گردید. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )722422(  

آگهی مزایده
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد   محصول خرمای خود را از نوع

 مضافتی / کلوته و زاهدی از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند با 
مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد یا سایت دانشگاه آزاد به آدرس iauji.ac.ir اسناد مزایده 
را دریافت و از محصول خرما در سردخانه الوند واقع در شهرستان عنبرآباد بازدید و پیشنهادات 
خود را تا پایان وقت اداری ۹۸/۱۰/۲۶ به ادرس جیرفت -  خیابان دانشجو - دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد جیرفت -  دفتر مدیرکل اداره توسعه مدیریت منابع تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط مزایده:
 ۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۲۲۵۵۷۶۶۹۲ 
بانک کشاورزی و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده 
۲- هزینه درج آگهی  و قیمت کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۳- پیشنهادات مخدوش / مشروط / مبهم و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر 
ارسال شود پذیرفته نخواهد شد.

۴- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس :۰۹۱۳۳۴۹۰۶۲۱ - ۰۳۴۴۳۲۶۰۰۵۵

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفتفاکس:  ۰۳۴۴۳۲۶۳۵۳۵


